

## نگاه‌تدار کاتی به لیگ جهانی



بهرز عفتیاری

کارشناس والیبالی

۱- تا توجه به اسم‌های که از نسوی کوچ برای حضور در لیگ جهانی اعلام شده، فکر نمی‌کنم تغییرات زیادی در تیم ملی والیبالی ایران نسبت به سال گذشته رخ داده باشد. البته به نظر می‌رسد چند تغییر اجباری در تیم به وجود بیاید چون تشکری که جزو بازیکنان اصلی بود از اردو خارج شده، غفور هم دچار مصدومیت است. به هر روی با توجه به نتایج قابل قبولی که سال گذشته تیم ملی در مسابقات مختلف کسب کرد، نیازی هم نبود که کوچ تغییرات اساسی در ترکیب تیمش بدهد و منطق این را می‌گوید که دست به ترکیب تیم برنده زده نشود. از سویی اسما و سال آینده برای والیبالی ایران بسیار سرنوشت‌ساز است و به عبارت بهتر زمان این نیست که بخوایم جوانان را محک بزیم چون مسابقات المپیک در اوست که همیشه حسرت حضور در آن در دلمان مانده است.

۲- آغاز راه تیم ملی در سال ۹۴ بسیار دشوار خواهد بود چون ۳ بازی نخست ما در کشورهای دیگر برگزار می‌شود. شاگردان کوچ باید در آمریکا، لهستان و روسیه به صورت متوالی رقابت کنند که شاید بی‌سخت‌ترین برهه زمانی برای تیم ملی در چندسال اخیر را تجربه کنیم. به کل با طرز فکر سرمربی تیم ملی که همواره می‌گوید نباید هیچ مسابقاتی را از دست بدهیم، موافق نیستم چون اسما ۳ رویداد در پیش داریم که اهمیت لیگ جهانی از ۲ رقابت دیگر بسیار پایین تر است. تیم ایران در جام ملت‌های آسیا و جام جهانی باید به دنبال سهمیه المپیک باشد. در این صورت از لیگ جهانی می‌تواند به عنوان مسابقاتی تدارکاتی استفاده کند.

۳- اگر بازیکنان برای لیگ جهانی که اولین رقابت ماست به اوج آمادگی برسند، دیگر هیچ مربی‌ای نمی‌تواند آنها را دوباره به اوج آمادگی در فاصله‌های کوتاه برساند. لژری اصلی بازیکنان در لیگ جهانی تخلیه می‌شود و ممکن است خیلی از اتفاقات از جمله مصدومیت‌ها مانند اینت کاند.

۴- از این بحث که گذر کنیم، بعد از گذشت یک‌سال که صحبت از حضور مربی ایرانی در کادر فنی می‌شد، بازم دیدیم که فدراسیون به خواسته کوچ‌تون داد و دوباره مربی سطح بالایی ایرانی جهانی تیم ملی نیست. در واقع ناسال‌های گذشته دستیاران ایرانی کوچ بیشتر نقش تمرین‌ر را روی نیمکت ایفا می‌کردند. با نام‌نبرد مریان باهما نام‌هایی هستند که در لیگ ایران و دوستانه با پرورش می‌دهند و قطعاً از دستیاران سرپرستی کوچ هم قوی‌تر هستند. وقتی صحبت از توسعه والیبالی می‌شود، نباید فقط تمرکز روی بازیکن باشد و مریان نیز باید سهمی از این پیشرفت بر برد. شاید بتوان گفت جای حداقل مربی ایرانی در تیم ملی خالی است.

## ورزش جهان

## هازار، مرد فلفل لیگ برتر

ادن هازار، ستاره بلژیکی چلسی لیگ برتر گذشت‌ه جا به بهترین بازیکن فصل لیگ برتر جزیره از سوی انجمن اتحادیه بازیکنان حرفه‌ای فوتبال انگلستان، دریافت کند. نزدیک‌ترین رقیب این بازیکن ۲۴ ساله، هری کین از تاتنهام و دیوید دختا از منچستر یونایتد بودند. هازار این فصل توانسته است در ۳۳ بازی ۱۳ گل به ثمر برساند و ۸ پاس گل نیز به نام خود ثبت کند. او دومین بازیکن در تاریخ باشگاه چلسی است که توانسته به عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب شود. پیش از این هم جان تری در فصل ۲۰۰۵-۲۰۰۴ این جایزه را به خود اختصاص داد. جایزه بهترین بازیکن جوان هم به هری کین ستاره تاتنهام رسید.

## ترجیح کلوب به پپ

هلموت مارک ورت، مشاور مدیر بایرن در آستانه بازی نیمه‌نهایی جام حذفی تیمش مقابل دورتموند ادعا کرد ممکن بود کلوب چلشنین هاینکس شده، گواردیولا او به مجله ابیلدا، گفت: کلوب یک گزینه بسیار جیدی برای ما بود و در واقع می‌خواستیم از بین او و گواردیولا یکی را انتخاب کنیم؛ اولی هونیس است. من زنگ زد و گفت تصمیم‌مان آوردن گواردیولا است. باید به کلوب زنگ بزنم و قرارمان را کنسل کنم. احتمال هم دارد که ناراحت نشود. بالاخره یک روز کلوب بازم در آلمان کار خواهد کرد و آن وقت حتما ما او را به بایرن می‌آوریم. ●

## خیر نیکو کار، قائم مقام انتر

انتصاب خاویر زانتی به عنوان قائم مقام ریاست باشگاه، موهجی از خوشحالی رادر اردوی انتر به وجود آورد. لوئیس فیگو، یکی از اعضای هیأت رئیسه باشگاه در این باره گفت: «او تعهد خود نسبت به این باشگاه را در گذر سالهای منمادی و در عمل اثبات کرد. همگی ما از او وفاداری را هم دیدیم و هم یاد گرفتیم قدرت، جسارت و استقامت، ویژگی‌های کهنظیری هستند که در خاویر بار است.» از دلایل شهرت زانتی اقدامات خیرخواهانه‌ی این بازیکن و همسرش است. این ۲ مسئولیت چندین مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و البته ۵ مدرسه فوتبال ویژه برای کودکان را بر عهده دارند. ●

## ذره بین

خسوس در بول گرفتن نمره قبولی می‌گیرد

## استراحت مطلق تیم ملی فوتبال

**شهروند!** فوتبال ایران با وجود نتایج نه چندان دلگرم‌کننده در چندسال اخیر با سرمربی اسپانیایی مسن خود، همچنان قصد دارد راهش را ادامه دهد، اگرچه این روزها فوتبال ما به نظر تعطیل شده و همه در خواب‌بسمی برند.

## مرخصی تا تمام خسوس

خسوس کاندلاس در حالی دی‌ماه سال ۹۳ از ایران خارج شد که هنوز لیگ ایران در حال برگزاری بود و اتفاقات روزهای حساس خود را سپری می‌کرد. سرمربی مسن تیم ملی که قرار داشت هم به پایان رسیده بود، به صورت غیابی و بدون این‌که برنامه‌ای ارائه کند، در سمت خود توسط کمیته فنی فوتبال ایفا شد. ضمناً او هفته‌های پایانی لیگ برتر که شاید بهترین فرصت برای شناخت استعدادها و جدید باشد را از دست داد. حتی با وجود گذشت حدود ۲ ماه از پایان لیگ برتر فوتبال هنوز همه در انتظار بازگشت سرمربی اسپانیایی هستند و هیچ‌کس در باره زمان بازگشت او پاس‌خگو نیست.

## تیم ملی تعطیل تا آغاز لیگ

با این‌که فوتبال ایران در سطح جهان نام پراوازه‌ای دارد و خیلی از تیمهای جهان علاقه دارند که با تیم ملی ما مسابقه تدارکاتی برگزار کنند، به نظر می‌رسد هیچ برنامه تدارکاتی برای تیم ملی در نظر گرفته نشده و تنها برنامه بازیکنان در میزان ۲ فصل که حدود ۴ ماه می‌شود، استراحت مطلق است؛ کاری که این روزها سرمربی‌شان در اروپا به نحو احسن انجام می‌دهد. لیگ فوتبال از تیرماه آغاز می‌شود و به نظر نمی‌رسد با بی‌زمانگی فعلی خبری از اردو یا بازی تدارکاتی باشد. خسوس هم حتی در صورت بازگشت به ایران تا یک‌سال دیگر که مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می‌شود، بیگزار خواهد بود و فقط حقیقتش را دریافت خواهد کرد.

**ترابیان؛ منتظر بازگشت خسوس هستیم**  
عباس ترابیان، رئیس کمیته فنی و توسعه فوتبال ایران در وضع خسوس به «شهروند» می‌گوید: «ما از وضع خسوس خبر خاصی ندارم اما آن‌طور که شنیدم او قرار است در همین چند روز برای بازی ایران اقدام کند تا به‌زودی در کشورمان حاضر شود.

به‌هر حال در این مدت تیم ملی برنامه‌ای نداشته و دلیل خاصی برای حضور خسوس در ایران نبود. البته به محض این‌که سرمربی تیم ملی به تهران برسد، باید در کمیته فنی برنامه‌هایش را ارائه دهد» وی همچنین درباره برنامه‌های آتی تیم ملی می‌افزاید: «فلاها که برنامه خاصی نیست، باید منتظر آغاز لیگ باشیم که بعد از چند هفته جام باشگاه‌های آسیا را در اصفهان هم میزبانی خواهیم کرد. تیم ملی تا سال ۲۰۱۶ که جام ملت‌های آسیا برگزار می‌شود، مسابقه رسمی در پیش ندارد.»

## حاشیه

عمل به وعده بعد از ۱۵ سال  
**فیفا؛ خلیج فارس، رابه رسمیت شناخت**

فدراسیون جهانی فوتبال پس از کش‌وقوس‌های فراوان خلیج فارس را به رسمیت شناخت. چند سالی بود سایت فیفا در خبرهای مربوط به ورزش‌های اطراف خلیج فارس نام جعلی خلیج (عربی: «ی.ب») را ثبت می‌کرد که این مسأله با اعتراض مسئولان ایران مواجه شد. در پی نامه‌های اعتراضی امین فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، رئیس فدراسیون جهانی در تاریخ ۳۰ آورده ۱۳۹۲ با تغییر نام خلیج فارس در سایت موافقت کرد اما این مسأله هرگز در سایت فیفا اعمال نشد. روز گذشته اما سایت فیفا پس از نزدیک به دو سال این مسأله را اجرائی و نتایج فتهت بیست و هفتم لیگ برتر ایران را با اولی جام خلیج فارس منتشر کرد. در این قسمت آرم جدید با لای مسابقات ثبت شده البته در قسمت مربوط به منطقه جغرافیایی کشور ایران نیز عبارت خلیج فارس جایگزین نام جعلی قبلی شده است.

## تیتربازی

● مراسم تشییع پیکر جت الله خطیب، مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس صبح دیروز با حضور اهالی ورزش در ورزشگاه شهید شیرودی برگزار شد.  
● علیرضا حقیقی، دروازه‌بان ایرانی تیم فوتبال پرسپولیس از مصدومیت در دیدار مقابل ناسیونال به‌مبارستان فته.  
● با اعلام رئیس فدراسیون فوتبال مشکل مالیاتی کی‌روش که باعث ممنوع خروجی‌اش شده بود، حل شد.  
● تیم فوتبال مس کرمان به پلی اف لیگ دسته اول فوتبال صعود کرد.

● **نزادفلاح:** برانکو ۱۱ بازیکن را هم‌اخراج‌کنند، می‌پذیریم  
● **هاشمی‌نساب:** وقتی صدای باقری درمی‌آید باید فاتحه این فوتبال را خواند، صورت باسید تا در ۱۵۰ سال آینده این فوتبال درست‌شود!  
● **کابرین:** اتفاقات رخ ده در پرسپولیس را تابه‌حال ندیده‌بوم  
● **سلیمی:** این قدر شجاعت دارم که بگویم به باقری رأی ندارم



علی مرادی، رئیس جدید فدراسیون وزنه‌برداری در گفت‌وگو با «شهروند»:

## حالا وزنه‌برداران می‌توانند یک نفس راحت بکشند

## ◀ دنبال انتقام نبودم، رضازاده را دعوت به همکاری می‌کنم ▶ وزنه‌برداری در المپیک ریو شگفتی‌ساز می‌شود

وزنه‌بردار آسیا را به خاطر حضور رضازاده از دست دادیم، حالا خیلی‌ها پیروزی شما را شبیه یک انتقام از رضازاده می‌دانند.

تمام افرادی که پیش از این در فدراسیون بودند، زحمات خود را اکشیدند و برای ما قابل احترام هستند. ما جرای انتخابات کنگدراسیون آسیا کاملاً متفاوت بود و دیروز به‌اصلاً من بحث انتقالی با کسی نداشتم. بهتر است که ما من مقابل کسی قرار ندهیم چون می‌خواهیم بر خلاف گذشته که جامعه وزنه‌برداری از فدراسیون فراری شده بود و به صورت پراکنده کار می‌کرد، این بار همه به فدراسیون بیایند و نظرشان را بگویند. حتی من از رضازاده هم دعوت می‌کنم که بیاید و با ما همکاری کند.

● شمار گذشته اختلافات زیادی با فدراسیون جهانی داشتید. قبل از انتخابات نیز تا ماش آیان در نامه‌ای حمایت قاطع خود را از رضازاده اعلام کرد. با این وضع می‌توانید در بخش بین‌المللی کارتان را خوب پیش ببرید؟

این حمایت تصمیم‌بردی‌تی آیان بوده و من اعتراضی به آن ندارم. شاید این‌ها به رضازاده علاقه بیشتری داشته اما این برای من مهم نیست. روابط ما با فدراسیون جهانی سرد بوده اما سعی می‌کنیم با تعامل خیلی‌زود این رابطه را گرم‌تر کنیم. به‌هر حال اولویت برای ما بحث داخلی است.

● **سوساشامکاتی:** همه غیر از خودم دروازه‌بانی که توانایی غر زدن به تیر دروازه و معرفی هر کسی غیر از خودش به عنوان عامل گل خورده را دارد؛ مکانی در بدو ورود به پرسپولیس آن قدر برای نیلسون، دروازه‌بان اول پرسپولیس حاشیه‌ساخت و باشگاه را تحت فشار گذاشت که در نهایت پرسپولیس به خاطر او قید دروازه‌بان برزیلی را زد. اگر کریم باقری، سوشا را کنترل نمی‌کرد، او هم مانند خازنده به جان هوادار ایرانی‌نگون بخت در قطر می‌افتاد. جدیدترین قسمت حاشیه‌سازی‌های سوشا هم به بازی اخیر مقابل اسپانیا بر می‌گردد: وقتی در صحنه شکل‌گیری گل حریف، وسط بازی با نورمحمدی، هم‌تیمی‌اش درگیر شد!

● **محمد عباس‌زاده:** خوش صحبت و منفعل عباس‌زاده پیش از انگشتان یک دست برای پرسپولیس این فصل بازی نکرده اما طرز صحبت‌های او که انگار ما را توانی است. گفت‌وگوهای بی‌مورد و سرشار از حاشیه و البته لفاظی او در همان دقیق اندک بازی برای قرمزها، ادامه‌دهنده سطور برای شرح حال این بازیکن را بی‌فایده جلوه می‌دهد چون نوع بازی و حرف‌های او، آفتاب آمد، دلیل آفتاب، است!

● **بزرگ‌تر تیم کیست؟** تا قبل از حضور باقری در تیم فنی پرسپولیس، محمود خوردبین، قدیمی‌ترین پرسپولیسی تاریخ هم ظاهراً توان برخورد با حاشیه‌سازان را داشته و به همین دلیل باشگاه باید با باقری به خاطر بردها و مبارزاتش با حاشیه‌سازها تشکر کند. باید دید آیا کریم توان از بین بردن حاشیه‌سازها را دارد یا سب پرسپولیس، افسارگسیخته‌تر از این می‌شود.

## روی خط فوتبال دنیا

فصل یک قهرمانی لیگی خود از سال ۲۰۰۹ تابه‌حال ادامه داد. شواین‌اشتاگر هم با هشتمین قهرمانی، رکورددار عرصه بازیکنان در بردن سینی نقره‌ای بوندس لیگا شد. / برای اولین بار از فصل ۱۹۸۹-۱۹۸۸، یک نیم‌بدون حضور در میدان، قهرمانی‌اش در بوندس لیگا را قطعی کرد. در فصل مورد اشاره، بایرن با استفاده از تسایوی کلن و اشتوتگارت کیکرز، ۲ هفته زودتر قهرمان شد. قهرمانی در هفته سی‌ام، سومین قهرمانی زودهنگام تاریخ بوندس لیگا را رقم زد. ۲ مورد قبلی هم توسط تیم مونیخی شکل گرفت!

## شادی موقوف

بایرن، فرصت زیادی برای شادی ندارد چون امشب از ساعت ۲۳ به وقت تهران، تک‌بازی نیمه‌نهایی جام حذفی آلمان را مقابل دورتموند میزبانی می‌کند. کلوب در دو اسپین روزهای مریبگری در جمع زنبورها، قصد دارد برخی خاطرات خوب قبلی خود در چسال با بایرن را در آخرین رویبانی‌اش همراه دورتموند مقابل باورایی‌ها تکرار کند؛ هر چند تیمش از ابراز و روحیه لازم برخوردار نیست. بایرن همچنان از حضور شواین‌اشتاگر، روبین ریبری و جمعی دیگر از ستارگانش محروم است اما دورتموند بدون اسامزور و وایدن فلر هم باندنه اصلی‌اش به «آخرین «کلاسیکو» دوران دورتموندی بودن یورگن کلوب پامی گذارد. فردا دیگر دیدار نیمه‌نهایی جام حذفی آلمان بین بایفلدولفسبورگ و دورتموند آرمینیا برگزار می‌شود.

● با توجه به اتفاقاتی که از ریاست قبلی داشتید، احتمالاً تغییرات زیادی را در فدراسیون شاهد خواهید بود. این طور است؟

برنامه نخست ما این است که ساختار صحیح را در فدراسیون احیا کنیم. قبل از این بیشتر تصمیمات به صورت فردی گرفته می‌شد اما اولویت ما تصمیم‌گیری با خرد جمعی است که در همین راستا در اولین گام کمیته‌فنی را تشکیل خواهیم داد.

● در این چندماه حسین توکل‌ی سرمربیگری تیم ملی را بر عهده داشته، شما قصد ایجاد تغییرات در کادرفنی را دارید؟

همان‌طور که گفتم به‌زودی کمیته فنی تشکیل می‌شود و درباره سرمربی تیم ملی من هم تابع تصمیمات کمیته‌فنی هستم. باید دید بی‌جمع‌بندی کمیته فنی چه خواهد بود و الان من نمی‌توانم نظر شخصی‌ام را درباره توکل‌ی یا هر شخص دیگری اجرا کنم. در هر صورت به دلیل کمبود زمان باید تکلیف کادرفنی هر چه سریع‌تر مشخص شود.

● **بزرگ‌ترهای تیم ملی:** از جمله بهداد سلیمی نیز فدراسیون و وزنه‌برداران می‌توانند یک نفس راحت بکشند.  
● بعد از این که شما پست دبیر کلی کنگدراسیون

حسین جمشیدی، شهروند امیر با سابقه وزنه‌برداری که تا اسما قبل نیزی روی صندلی ریاست این فدراسیون تکیه زده بود، با دیگر به جایگاه خود بازگشت تا یک‌هفته بعد از سال، همدلی را در جامعه ایجاد کند. او که تا چند ماه قبل دبیر کلی کنگدراسیون آسیا را بر عهده داشت و با حضور رضازاده در این انتخابات جایگانش را از دست داد، به نوعی تلافی آن انتخابات را در آورد و جای رضازاده را در فدراسیون گرفت. حالا در فاصله کمتر از ۶ ماه مانده به مسابقات جهانی که سر نوشت المپیک‌های ایران را هم مشخص می‌کند، رئیس جدید فدراسیون کار سختی برای آرام کردن اوضاع آشفته وزنه‌برداری دارد. در ادامه گفت‌وگوی «شهروند» را با علی مرادی می‌خوانید.

● **بر خلاف پیش‌بینی‌ها، مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری حاشیه خاصی نداشت؛ درست است؟**  
خدا را شکر با تدابیری که وزارت ورزش اندیشیده بود و همچنین حضور شخص وزیر ورزش، مجمع در فضای آرام و دوستانه برگزار شد. این انتخابات آن قدر شفاف بود که حتی یک نفر هم به آن اعتراضی نداشت و خوشحالم که بعد از مدت‌ها آرامش را در وزنه‌برداری دیدیم.

● **بر خلاف پیش‌بینی‌ها، مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری حاشیه خاصی نداشت؛ درست است؟**  
خدا را شکر با تدابیری که وزارت ورزش اندیشیده بود و همچنین حضور شخص وزیر ورزش، مجمع در فضای آرام و دوستانه برگزار شد. این انتخابات آن قدر شفاف بود که حتی یک نفر هم به آن اعتراضی نداشت و خوشحالم که بعد از مدت‌ها آرامش را در وزنه‌برداری دیدیم.

## به بهانه اخراج صادقان و خازنده از پرسپولیس لکه سیاه روی پیراهن قرمز



کلی جنجال به راه انداخت. او که یک بار در دوران در خشان اخراج شده بود، دیروز با تصمیم هیأت‌مدیره پرسپولیس، سرنوشتی مشابه صادقان را به چشم دید.

● **افشین اسماعیل‌زاده:** جلوه فروش اگر اندکی از جلوه فروشی‌های اسماعیل زاده در زمینه فنی خرج می‌شد، پرسپولیس حالا یک پدیده داشت، نه بازیکنی غرق در حاشیه او! ۳ سال پیش از تیم جوانان پرسپولیس به تیم اصلی امدا ما هم حضور قرضی در تیم بامار پرتغال، به یکباره این بازیکن را باغی کرد؛ به‌حدی که از وقتی این فصل با نظر دایی راهی ترکیب اصلی پرسپولیس شد، به اشکال مختلف از دوی قمرزها را

## قهقهه بایرن در آستانه گودبای پارتی اشک بار کلوب زنبور هادر دیگ سرخ



گلابدخ در تعداد دفعات رقم زدن این دستاورد است. تیم پایه گذاری شده توسط یهودی‌ها (بایرن) برای چهارمین بار، سومین قهرمانی متوالی در لیگ آلمان را جشن گرفت اما گلابدخ، فقط یکبار موفق به انجام این کار شده است.  
● گواردیولا با قهرمانی در فصل جاری به سنت «هر یافته‌ام ابداً نیستید در ۴ هفته باقی‌مانده بیشتر هم بشود»  
**زورکدها** چه طلعنه امیز که این فصل گلابدخ، قهرمانی سرخ‌ها را تثبیت کرد؛ همان تیمی که همراه بایرن، تنها تیمی با رقم زنده ۳ قهرمانی متوالی در بوندس لیگ است اما فرقی بایرن و

## در روز قدر دانی وزیر از رضازاده صورت گرفت بازگشت مرادی به وزنه‌برداری پس از ۸ سال

انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری پس از چند ماه انتظار دیروز در غیاب رئیس قبلی فدراسیون یعنی حسین رضازاده انجام شد که نتوانست مجوز حضور در مجمع را کسب کند و کوروش باقری نیز به عنوان نماینده او رأی زیادی به دست نیاورد.

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد علی مرادی که سابقه ریاست فدراسیون را نیز داراست با ۲۴ رأی از ۲۷ رأی ماخوذه به عنوان رئیس جدید فدراسیون انتخاب شد. حساسیت انتخابات وزنه‌برداری آن قدر زیاد بود که حتی پای وزیر ورزش را نیز برای اولین بار به مجامع انتخاباتی باز کرد. گودرزی پس از پایان این انتخابات سعی کرد دل رضازاده را هم به دست بیاورد. «رضازاده از قهرمانان و پهلوانان و اسطوره‌های بزرگ ورزش بوده و امیدوارم راه وی در وزنه‌برداری تداوم داشته باشد. ما از او قدر دانی می‌کنیم و متأسف هستم که به خاطر محدودیت‌های قانونی نتوانست در انتخابات شرکت کند.» البته حسین رضازاده نامه‌های حفاظتی‌اش انتقاداتی را هم مطرح کرد؛ «ماه‌ها بود که برخی مسئولان هر آنچه در توان داشتند به کار گرفتند تا مانع حضور فرزند کوچک این ملت در گوشه‌های ورزش این کشور شوند. آنها ناگرم بودند که حضور هم‌زمان بنده در دو عرصه فدراسیون وزنه‌برداری و شورای شهر بر منه‌برزی‌های آنها بی‌اثر هم بزیزد.»